
اخبار

اقتصادی

رئیس اتاق ایران در چهل  و نهمین نشست 
هیئت نمایندگان اتاق مشهد:

اقتصاد توانمند به بخش خصوصی 
قوی نیاز دارد 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
ایــران گفــت: توانمنــد ســاختن اقتصاد کشــور و 
گشــودن گره ها و قفل های آن در گرو داشتن یک 
بخش خصوصی قوی اســت. تقویــت این بخش به 
معنای حل مشــکلات اشــتغال و معیشــت جامعه 
خواهد بود.به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی 
در چهــل  و نهمیــن نشســت هیئــت نماینــدگان 
اتاق مشــهد، با اشــاره به نقــش انکارناپذیر بخش 
خصوصــی و مردمــی در بدنــه اقتصــاد کشــور، 
اظهارکرد: بخش خصوصی امروز در شرایط خاص 
و ویژه ای قرار گرفته اســت. به مسئولان و متولیان 
کشــور نیز تاکید کرده ایــم که در صــورت تضعیف 
این بخــش، اقتصاد رو بــه زوال خواهد گذاشــت.
وی تصریــح کرد: مســئولان بایــد به ایــن موضوع 
توجه کنند که بخش خصوصی قدرتمند می تواند 
در دستیابی به تعالی اقتصادی یاری رسان دولت 
باشــد. آن چه نهادهای دولتی و سیاســت گذاری 
بــرای ایــن بخــش انجــام می دهنــد بایــد رویکرد 

حمایتگرانه داشته باشد نه نگاه مداخله جویانه.
شــافعی، بخش خصوصــی و دولتــی را در اصلاح 
بنیان های اقتصــادی، مکمل همدیگر دانســت و 
خواستار محترم شمردن جایگاه بخش خصوصی 

و تقید به هویت مستقل آن شد.
بــه  ایــران  خصوصــی  بخــش  پارلمــان  رئیــس 
نقش آفرینــی کمیســیون های تخصصــی اتــاق به 
عنوان بازوان مشــورتی پارلمــان بخش خصوصی 
اشــاره و اذعان کرد: اقداماتی که کمیسیون های 
تخصصــی اتاق ها انجام مــی  دهند، مصــداق بارز 
»خدمت بــی  منت« اســت. افــرادی که بــه عنوان 
عضو و خُبره هر حوزه در ترکیب این کمیســیون ها 
حضــور دارنــد، در تــلاش  بــرای گره گشــایی از 
مشــکلات بخــش خصوصــی هســتند و تــا امــروز 
اقدامات ارزشــمندی را از مســیر این همگرایی ها 
شاهد بوده ایم.شــافعی با تقدیر از ۱۱ کمیسیون 
تخصصی اتاق مشــهد و شــورای نظارت راهبردی 
کمیســیون های این اتاق که در دوره جاری هیئت 
نمایندگان با رویکردی متفــاوت، کیفیت فعالیت 
در این حوزه را ارتقا بخشــیدند، خاطرنشان کرد: 
اتاق خراسان رضوی در بخش های مختلف، به مدد 
نظرات تخصصی کمیسیون های مشورتی خود تا 
به امروز موضوعات مهمی را در سطح ملی پیگیری 
کرده است که حتی مواردی از آن ها به اصلاحات و 

تغییرات ارزشمندی منتج شده اند.
وی ارزیابی عملکرد هر بخش از اتاق های بازرگانی 
را مجالی برای بررسی اقدامات صورت گرفته، رفع 
ضعف ها و ارتقای مشارکت ها دانست و تاکید کرد: 
در نهایت، همه تلاش ما ارتقای مشــارکت فعالان 
اقتصادی در اقدامــات پارلمــان بخش خصوصی 
و ایجاد اثرگذاری بیشــتر در عرصه تصمیم ســازی 
و مطالبه گری اســت.رئیس اتاق ایران اشــاره ای 
به تلاش مشــترک مرکز پژوهش های اتــاق ایران 
و دفتر پژوهش های اقتصاد و توســعه اتاق مشــهد 
کرد کــه نتیجــه آن یک گــزارش مطالعاتــی جامع 
درباره برنامه های توســعه پیشــین و رونــد تدوین 
ســند برنامه هفتم توسعه اســت و توضیح داد: این 
پژوهش با هــدف ارائه پیشــنهادهایی برای پرهیز 
از ناکامی هــا و تکــرار اشــتباهات گذشــته تدوین 
شده و ضمن آسیب شناسی برنامه های توسعه ای 
کشــور در ادوار مختلف، روند مدیریت منابع انبوه 
کشــورمان را بــرای یــک دوره حــدودا ۵۰ ســاله 
بررســی می کند. انجام چنین اقداماتی از ســوی 
اتاق هــای شهرســتان ها، نشــان دهنــده ظرفیت 
ارزشمند کارشناسی بخش خصوصی در استان ها 

و تصدیقی بر توانمندی های این حوزه است.

قطع گاز 58   اداره پر مصرف 
مدیرعامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی گفــت: 
جریان گاز ۵۸ دستگاه اجرایی استان در روزهای 
۱۵ و ۱۶ دی مــاه امســال به دلیــل رعایت نکردن 

الگوی مصرف بهینه قطع شد.
به گزارش ایرنا، حســن افتخاری افزود: ساختمان 
های اداری و آموزشــی در روزهــای تعطیل موظف 
بــه خامــوش کــردن وســایل گرمایشــی هســتند، 
ولی متاســفانه در بازدیدهای انجام شــده سیستم 
گرمایــش ۵۸ مجموعــه بــدون توجه بــه الگوهای 
مدیریــت مصــرف در حــال فعالیت بود کــه جریان 
گاز این مراکز توســط تیــم های پایش شــرکت گاز 

قطع شد.
وی ادامه داد: در روزهای پنج شــنبه و جمعه هفته 
دوم دی ماه امســال بیش از هزار بازدیــد از ادارات 
و موسسات دولتی اســتان توســط تیم های پایش 
شــرکت گاز انجام شــد که حاصــل آن صــدور ۱۹ 

اخطار و ۵۸ فقره  قطع گاز بود.
مدیرعامل شــرکت گاز خراســان رضوی با اشــاره 
به دســتورالعمل ابلاغــی دربــاره مدیریت مصرف 
بهینــه گاز طبیعی توســط مراکــز دولتــی، افزود: 
دستگاه های اجرایی استان مکلف هستند در طول 
زمســتان، رعایت دمای رفاه ۲۱ درجــه در فضای 
داخلی و ۱۸ درجه در راهروها و فضاهای عمومی 
و سرپوشیده، روشن کردن وســایل گرمایشی یک 
ســاعت پیش از آغاز کار و خاموش کردن آن ها یک 
ســاعت پیش از پایان کار و خاموش کردن وســایل 
گرمایشی در روزهای تعطیل را به طور دقیق  رصد 

و پایش کنند.

اخبار

سیاسی

جوابیه شرکت گاز درباره سهمیه 
فولادی ها و پاسخ خراسان 

شرکت گاز اســتان با ارســال جوابیه ای به گزارش 
خراســان درباره قطــع گاز شــرکت هــای فولادی 
واکنــش نشــان داد که متــن کامــل ایــن جوابیه و 

توضیحات خراسان در ادامه آمده است:
» مدیرمســئول محتــرم روزنامه وزین خراســان، با 
سلام؛ احتراما در پاسخ به مطلب مندرج در روزنامه 
خراسان رضوی مورخ ۱۵ دی ماه ۱۴۰۱ با عنوان 
»فولادی های خراسان محروم از گاز« به استحضار 

می رساند:
۱-عملیــات ســوآپ گازی مورد اشــاره در گزارش 
از سال گذشــته آغاز شــده و هم اکنون نیز در حال 
انجام اســت. لیکــن از آن جــا که موضــوع در حوزه 
کاری شرکت گاز خراسان رضوی نبوده و البته گاز 
 دریافتی نیز از کشــور همسایه در اســتان گلستان 
می باشد، شایسته است با هدف تنویر افکار عمومی 
 و اطلاع رســانی صحیح، اطلاعــات لازم از مبادی 

ذی ربط در شرکت ملی گاز ایران اخذ شود.
۲- با هماهنگی های به عمــل آمده در حال حاضر 
سهمیه ای برای بخش فولاد اســتان در نظر گرفته 
شــده که با توجه به ســرمای پیــش رو و اولویت اول 
تامین گاز بخش خانگی، افزایش یا کاهش سهمیه 
بخش فولاد هم به نیاز و میزان مصرف گاز در بخش 

خانگی بستگی خواهد داشت. 
روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان رضوی«

توضیحات خراسان و درخواست شفاف سازی 
از شرکت گاز

ضمــن تقدیــر از زحمــات شــبانه روزی کارکنان و 
مسئولان شــرکت گاز اســتان در تامین گاز بخش 
های مختلف در فصل زمســتان، لازم بــه یادآوری 
است که موضوع قطع گاز شــرکت های فولادی از 
سوی چند مقام مســئول و فعال این صنعت مطرح 
شــده بود. همان طورکه در گزارش »فولادی های 
خراسان محروم از گاز« آمده است؛ فرشید فضیلت 
معــاون بهــره بــرداری مجتمع فــولاد خراســان و 
همچنین علی سامقانی، فرماندار جوین از قطعی 
گاز در مجتمع های فولادی خود خبر داده بودند و 
البته حرفی از سهمیه بندی گاز هم زده نشده بود؛ 
حتی معــاون بهره برداری مجتمع فولاد خراســان 
قطعــی گاز را تا اواســط اســفند پیش بینــی کرده 
اســت. یک منبــع آگاه نیز اســنادی از صفــر بودن 
سهمیه گاز تمامی فولادی های خراسان در اختیار 

روزنامه قرار داده است.
بنابراین بــه نظر مــی رســد در صورتی کــه گاز این 
شــرکت ها قطع نشده و ســهمیه بندی شده است، 
لازم اســت اطلاع رســانی دقیق تــری در ایــن باره 

صورت گیرد.
با این حــال در عمل وجود ســهمیه گازی اندک در 
حدی که صرفا بتوان مشــعل مجتمع را روشن نگه 
داشــت، تفاوتی با قطع گاز ندارد و این شرکت باید 
توضیــح دهد که آیا با ســهمیه در نظر گرفته شــده، 

مجتمع های فولادی، توان تولید دارند؟

معارفه دادستان نظامی جدید 
استان

معاون اول سازمان قضایی نیرو های مسلح گفت: 
پیشــرفت و بالندگی یک کشور و رشــد آن در همه 
عرصه ها مانند سیاسی، اقتصادی، نظامی و... در 
سایه امنیت و آرامش به وجود می آید و هرجا امنیت 
نباشد، مشــکلات بر کشــور حکمفرما می شود.به 
گزارش خبرگزاری فارس، محمدجعفر شــهبازی 
در مراسم تکریم و معارفه دادستان نظامی خراسان 
رضوی اظهارکرد: پیشرفت و بالندگی یک کشور و 
رشد آن در همه عرصه ها مانند سیاسی، اقتصادی، 
نظامی و... در سایه امنیت و آرامش به وجود می آید 
و هرجا امنیت نباشد، مشکلات بر کشور حکمفرما 
می شــود.معاون اول ســازمان قضایــی نیرو هــای 
مســلح افــزود: نیرو های مســلح، متولیــان امنیت 
جامعه هســتند و هر جا این نیرو ها تضعیف شوند، 
امنیت کشــور خدشه دار می شــود و این موضوع از 
چشــم دشــمنان دور نمی ماند. این مقام مســئول 
ادامه داد: فتنه از صدر اسلام وجود داشته و هر بار 
هم پیچیده تر و قوی تر از قبل به وقوع پیوسته است 
که نمونه آن فتنه اخیر در کشــور بود.امیر سرتیپ 
رضــا آذریان هــم در ایــن مراســم اظهار کــرد: در 
اتفاقات اخیر، نیرو های نظامی یک بار دیگر دشمن 
را ناامید کردند و در این مسیر، شهید هم دادیم؛ اما 
در کنار آن توانســتیم امنیت و اقتــدار برای مردم و 

کشور ایجاد کنیم.
فرمانــده قــرارگاه منطقه ای شــمال شــرق نیروی 
زمینی ارتش، ســازمان قضایی خراسان رضوی را 
یکی از بهترین سازمان ها در این استان معرفی کرد 
و افزود: مهم ترین ماموریت این سازمان آگاه سازی 
نیرو های کادر، وظیفه و کارکنان بود و این موضوع 
باعث شــد زمینه جرم خیزی در بین این نیرو ها در 
خراســان رضوی از بین برود. در پایان این مراسم 
از زحمات ۳۵ ســاله »مهدی اخلاقــی«، قدردانی 
و »علیرضا موســایی« بــه عنوان دادســتان نظامی 

خراسان رضوی معرفی شد.

۳اقتصادی-سیاسی 
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جزئیات عرضه گسترده گوشت قرمز در استان در گفت و گو با 2 مقام مسئول بررسی شد:  

توزیع 1200 تن گوشت منجمد در استان 

مجری طرح ویژه تامین آب مشهد شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی گفت: خط انتقال 
اضطراری تامین آب شرب مشهد از غرب این 
شهرســتان اکنــون از پیشــرفت فیزیکی ۲۵ 

درصدی برخوردار است.
به گزارش ایرنا، علــی عبداللهی افزود: طرح 
انتقــال آب از غــرب شهرســتان مشــهد، از 
شهریور امسال با سرمایه گذاری هزار و ۱۲۰ 

میلیارد تومان در دست اجراست.
وی خاطرنشــان کــرد: بــا توجــه بــه وضعیت 
خشکسالی و کسری آب شرب در مشهد، طرح 
انتقال آب از منابع آبی غرب شهرستان مشهد 

از اســلام آباد تا کــورده )روســتایی در بخش 
مرکزی شهرستان مشــهد( و مخزن آب و برق 
این کلان شهر به منظور تامین کسری نیاز آبی 
مشهد و با سرمایه گذاری بخش خصوصی در 

حال اجراست.
عبداللهــی اظهارکرد: تاکنــون ۱۲ کیلومتر 
لوله گذاری از خط انتقال ۴۸ کیلومتری طرح 
مزبور اجرا شــده اســت و با تحقق  آن ۳ هزار و 
۱۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت آب شرب مشهد 

افزوده می شود.
مجری طرح ویژه تامین آب مشهد شرکت آب 
منطقه ای خراسان رضوی افزود: بخش اول 

این خط به طول ۳۰ کیلومتر تا پایان امســال 
 و تمــام پروژه تا پایــان نیمه اول ســال آینده به 

 بهره برداری می رسد.
عبداللهی تاکید کرد: برای جلوگیری از تنش 
آبی ،  برنامه ریزی و اجرای طــرح های تامین 
کســری نیاز آبی با فوریت در دســتورکار این 

شرکت قرار دارد.
استان خراسان رضوی در اقلیم خشک واقع 
شده و از لحاظ شرایط آبی به شدت وابسته به 
منابع زیرزمینی اســت، به طــوری که بیش از 
۸۵ درصد آب مورد نیاز آن از منابع زیرزمینی 

تامین می شود.

حوضــه  درصــد   ۹۸ از  بیــش  هم اکنــون 
شهرســتان مشــهد و ۹۵ درصد پهنه اســتان 
خراســان رضوی درگیر خشکســالی اســت. 
در تابستان امسال ۱۶ شــهر استان از لحاظ 
تامین آب در شــرایط قرمز قرار دارند و میزان 
مصرف آب در استان از تولید آن پیشی گرفته 

است.
همچنیــن ۹۹۲ روســتای خراســان رضوی 
امســال با بحران کم آبی مواجه هستند که از 
این تعداد ۳۸۶ روستا در وضعیت قرمز، ۳۰۰ 
روســتا در وضعیت نارنجی و ۳۰۶ روســتا در 

شرایط زرد قرار دارند.

پیشرفت 2۵ درصدی طرح تامین آب مشهد از غرب شهرستان 

ناظر گمــرکات اســتان از ثبــت تــراز تجاری 
مثبت ۵۰۰ میلیون دلاری در ۹ ماه امســال 
در خراسان رضوی خبر داد که به معنای این 
اســت که صادرات غیرنفتی از مقصد استان 
به خارج از کشــور ۵۰۰ میلیون دلار بیش از 

واردات بوده است.
بــه گــزارش ایســنا، جــواد جعفری، ناظــر 
گمــرکات اســتان گفت: بــا توجه به مقایســه 
ارقام صــادرات و واردات کالا، تراز بازرگانی 
خارجی گمرکات خراسان رضوی طی ۹ ماه 
ابتدای امسال  مثبت و معادل ۵۰۰ میلیون 

دلار است.
جعفــری دربــاره تــراز بازرگانــی خراســان 
رضــوی طــی ۹ مــاه ابتــدای امســال  اظهار 
کرد: صادرات کالا از اســتان طــی این مدت 
معــادل ۱۵۹۰ هــزار تــن و بــه ارزش ۹۷۶ 
میلیون دلار اســت که نســبت به مدت مشابه 
سال قبل در وزن ۲۱ درصد و در ارزش دلاری 

۷ درصد کاهش داشته است.
وی افزود: میــزان واردات کالا به اســتان در 
این مــدت ۲۱۰ هزار تــن و بــه ارزش حدود 

۴۷۶ میلیون دلار بوده است که در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۴۹ درصد 
و از نظر ارزش دلاری ۲۳ درصد رشد داشته 

است.
ناظر گمرکات خراسان رضوی تصریح کرد: با 
توجه به مقایسه ارقام صادرات و واردات کالا، 
تــراز بازرگانی خارجــی گمرکات خراســان 
رضوی در ایــن مدت مثبــت و معــادل ۵۰۰ 
میلیون دلار است. عمده کالاهای صادراتی 
از اســتان در ایــن مــدت زعفــران در بســته 
بندی بیش از ۳۰ گرم، پســته با پوست تازه یا 
خشک، میله های آهنی یا فولادی، کف پوش 
و عمــده کشــورهای صادراتــی افغانســتان، 

ترکمنستان، تاجیکستان و عراق بودند.
جعفری با اشاره به عمده کالاهای وارداتی به 
استان طی ۹ ماه ابتدای امسال خاطرنشان 
کــرد: پنبــه حلاجــی نشــده یا شــانه نــزده، 
تلفن های هوشــمند، ســایر پنبه ها و گوشــی 
تلفــن همراه و عمــده کشــورهای وارداتی به 
اســتان امارات متحده عربی، تاجیکســتان، 

ترکیه و چین بودند.

ناظر گمرکات خراسان رضوی کارنامه تجارت 9 ماه استان را اعلام کرد: 

تراز تجاری استان مثبت ۵۰۰ میلیون دلار 

هانیه غلامی/ افزایش قیمت گوشــت قرمز 
حــدود ۳۰۰هــزار تومــان در ســطح خــرده 
فروشــی های مشــهد، باعــث تــداوم کاهش 
سرانه مصرف مهم ترین منبع تأمین پروتئین 
خانواده ها در استان شده بود، به گونه ای که 
برخی منابــع از کاهش ۵۰ درصدی ســرانه 
مصرف گوشــت قرمز خبر داده اند. از این رو 
بســیاری از خانوارها بــه دلیل قیمــت بالای 
آن، گوشت قرمز را از سبد غذایی خود حذف 
کرده بودند و در این باره گلایه داشتند. برای 
کاهــش قیمــت و افزایش تــوان خریــد مردم 
از چهارشــنبه گذشــته توزیــع گوشــت قرمز 
منجمد در استان ها از جمله خراسان رضوی 
کلید خورده است .در همین خصوص، سراغ 
مســئولان مربوط رفتیــم تا گزارشــی از روند 
توزیع این محصول در اســتان و مشــهد ارائه 
دهیم.به گزارش خراســان رضوی، سعادت  
علی  نیــا، مدیــر پشــتیبانی امور دام اســتان 
دربــاره روند توزیع گوشــت قرمــز منجمد در 
استان گفت: با توجه به افزایش قیمت گوشت 
قرمز در بازار، مصوب شد سهمیه ای از گوشت 
منجمد گوساله و گوســفندی از محل ذخایر 

پشتیبانی امور دام در استان ها توزیع شود.

توزیع 822 تن گوشت منجمد گوساله و 	 
411 تن گوشت گوسفندی در استان

وی افزود: از این میان سهمیۀ استان خراسان 
رضوی، ۸۲۲ تن گوشت گوساله و ۴۱۱ تن 
گوشت گوســفندی اســت و در ســتاد تنظیم 
بــازار اســتان برش هــای شهرســتانی آن نیز 
تقسیم شــد و از چهارشــنبه هفته گذشته در 
مشهد و شهرستان های استان در حال توزیع 

است.
علی نیــا اظهارکــرد: مباشــران را مدیــران 
جهــاد کشــاورزی شهرســتان ها مشــخص و 
به پشــتیبانی امــور دام معرفــی می کنند و ما 
بر اســاس ســهمیه های ابلاغ شــده و معرفی 
نامه هایــی کــه مدیــران جهــاد کشــاورزی 
شهرســتان ها اعــلام کرده اند بــرای تحویل 
گوشــت اقــدام می کنیــم و مباشــران توزیع 

گوشت را برای مردم انجام خواهند داد.

سهم ۵۰ درصدی مشهد	 
مدیر پشتیبانی امور دام استان درباره میزان 
ســهمیه مشــهد گفــت: ســهمیه شهرســتان 
مشــهد با توجــه به ضریــب جمعیتــی حدودا 
۵۰ درصــد ایــن میــزان اســت و بقیــه آن در 

دیگر شهرستان ها توزیع خواهد شد.علی  نیا 
خاطرنشــان کــرد: از چهارشــنبه تا امــروز در 
سطح استان حدود ۳۶ تن و ۸۰۰ کیلو گوشت 
گوســفندی توزیع شــده و ۲۴ تن هم گوشت 
گوساله از ســردخانه برای توزیع تحویل شده 
است، بعضی مباشــران از شهرستان  ها برای 
تحویل گرفتن گوشــت مراجعه کرده  اند و این 

میزان از کل سهمیه توزیع شده است.

قیمت  های مصوب 	 
از مدیر پشتیبانی امور دام درباره قیمت گوشت 
ســؤال کردم که وی در پاســخ گفت: به قیمتی 
که ما درِ ســردخانه تحویل مباشران می دهیم 
هفت هــزار تومان بــرای ســود و هزینــه حمل 
و نقــل و توزیــع اضافه خواهــد شــد، در نهایت 
قیمت گوشــت گوســاله منجمد برای مصرف 
کننده، برای هر کیلــو ران ۱۵۵ هــزار تومان، 
سردست گوســاله هر کیلو ۱۵۰ هزار تومان، 
هر کیلــو گــردن گوســاله ۱۵۰ هــزار تومان، 
قلوه گاه گوســاله بــرای هــر کیلــو ۱۳۰ هزار 
تومــان و راســته ۱۶۰ هزار تومان اســت.علی 
نیــا تصریح کــرد: قیمت گوشــت گوســفندی 
منجمد نیز برای هر کیلو ران ۱۵۵ هزار تومان، 
هر کیلو سردســت ۱۴۵ هــزار تومــان، گردن 
گوســفندی برۀ نر هر کیلو ۱۳۵ هــزار تومان، 
 قیمت هــر کیلــو راســته ۱۴۰ هــزار تومــان و 
قلوه گاه هم هر کیلــو ۱۳۰ هزار تومان خواهد 

بود.

کمبودی نداریم	 
مدیــر پشــتیبانی امور دام با اشــاره بــه کامل 
بودن ذخایــر گفت: بــرای تأمین ســهمیه  ها 
مشکلی وجود ندارد و هر میزان که مباشران 

معرفــی بشــوند گوشــت بــه ســرعت تحویل 
خواهد شد تا زودتر بین مردم توزیع شود.

محل های توزیع	 
در ادامــه بــا نصــری، مدیــر بازرســی جهــاد 
کشــاورزی شهرســتان مشــهد مصاحبــه ای 
داشــتم و دربــاره محل های توزیع گوشــت با 
قیمت مناســب در مشــهد ســؤال کردم. وی 
در پاســخ گفــت: تعاونی ها و فروشــگاه های 
بزرگ محل فروش این گوشــت تعیین  شــده 
اســت، همچنین فروشــگاه  هــای زنجیره ای 
که تاکنــون آمده انــد و درخواســت داده  اند، 
فروشــگاه های تعاونی وکارگری، فروشــگاه  
هایی کــه زیر مجموعــه اتاق تعاون هســتند، 
تعاونی پشــتیبانی امور دام، فروشــگاه  های 
محله بسیج که هم در خیابان ایثارگران و هم 

در خیابان علامه طباطبایی است.

تلاش برای توزیع گسترده	 
نصــری بــرای نحــوه ســهمیه هــر کــدام از 
محل هــای توزیــع گفــت: هــر کــدام از ایــن 
فروشگاه ها یا تعاونی ها بر اساس سوابق قبلی 
که داشته اند یک درخواست اولیه می دهند، 
با این حال مــا تعیین می کنیم کــه چه میزان 
به آن ها بدهیم و در ابتدا معادل درخواســتی 
را که خودشــان داده انــد ، نمی دهیــم به این 
دلیل که بتوانیم تعداد شــعب را بیشتر کنیم 
و تا لحظــۀ آخری کــه حواله زمــان دارد صبر 
می کنیم  تا با تخصیص شعب دیگر دسترسی 

مردم برای خرید بیشتر باشد.

جلوگیری از به وجود آمدن دلالی	 
مدیر بازرســی جهاد کشــاورزی شهرســتان 

مشــهد اظهارکــرد: ضمــن ایــن کــه کلیــه 
تعاونی هــا و هر کســی کــه نماینده می شــود 
برای توزیع گوشت باید از طریق سامانه توزیع 
کالای اتــاق اصناف اقــدام کند تــا به صورت 
یکپارچه انجام شود. به این معنی که یک نفر 
نتواند از چندین فروشــگاه خرید کند و مانند 
دفعات گذشته حالت دلالی  به وجود نیاید و 

شاهد چنین کارهایی نباشیم.

خرید با کارت ملی	 
نصــری در توضیح بیشــتر برای نحــوه خرید 
مردم گفت: خرید هر فرد با کارت ملی انجام 
می  شود و چون شــماره کارت ملی ثبت شده 
اســت دیگر امــکان خرید بــا همــان کارت از 
فروشــگاه دیگــری وجود نــدارد. ایــن کار به 
دلیل وجــود تفاوت قیمــت زیادی اســت که 
بین گوشت تازه در بازار با این گوشت سهمیه  
ای وجــود دارد، امــکان دارد بخواهند با این 
قیمت گوشت را خرید و جمع آوری کنند و در 
بازار بفروشند.در ادامه از مدیر بازرسی جهاد 
کشاورزی شهرستان مشهد  پرسیدم هر نفر 
با کارت ملی خود چه میزان گوشت می  تواند 

خرید کند؟ 
وی در جواب اظهار کرد: گوشــت ها به شکل 
بسته بندی اســت و ما گفته ایم به هر خانوادۀ 
دو نفر به بالا یک بســته بدهند کــه معمولا ۳ 
تا ۴ کیلو در می آیــد در واقــع از ۳ کیلو به بالا 

خواهد بود.
نصری گفــت: این طرح  تــا زمانی که ۱۵۰ 
تن گوشــت گوســفندی و ۳۰۰ تن گوشــت 
گوساله در مشهد توزیع شود، ادامه خواهد 
داشــت. وی افزود: امــروز حواله هــا صادر 
شــده اســت تا نماینده  ها بروند حواله های 
خودشــان را فردا تحویل بگیرند و بلافاصله 
بعد از این که گوشــت به فروشگاه ها برسد، 
توزیع انجام می شــود.درباره زمان رسیدن 
گوشت منجمد به فروشگاه ها و خرید مردم 
نیز سؤال کردم و نصری افزود: حواله ها سه 
روز اعتبــار دارد و بلافاصله پــس از دریافت 
می تواننــد گوشــت را تحویــل بگیرنــد و بــه 
فروشگاه ببرند و اگر کسی در گرفتن حواله 
تأخیــر کنــد بــرای آن فروشــگاه جایگزیــن 
خواهیم داشــت در نتیجه از فردا گوشت به 

فروشگاه ها می رسد.
مدیر بازرسی جهاد کشــاورزی مشهد تأکید 
کرد تحویل از پشتیبانی امور دام و رسیدن به 

فروشگاه زمان زیادی ندارد.
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